



Årsrapport for 2018

CS Byg og Ejendomme ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

CVR-nr. 38608339

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

28. februar 2019

Jannik Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2018 - 31/12-2018	8
Balance pr. 31/12-2018	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS Byg og Ejendomme ApS
Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

CVR-nr.: 38608339
Etableret: 1. maj 2017
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jannik Sloth

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb, renovering og salg af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et årsresultat på t.kr. 106.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2018 ser ud til at fortsætte. Udviklingen i byggebranchen, og det generelt gunstige økonomiske klima, gør at fremtiden ser lys ud for virksomheden.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2018-31.12.2018

Note	2018 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	71.895
1 Personalemkostninger	-75
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	71.820
RESULTAT FØR SKAT	71.820
2 Skat af årets resultat	33.682
ÅRETS RESULTAT	105.502
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført til næste år	105.502
Disponeret i alt	105.502

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 Kr.
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	898.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>898.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>898.502</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	129.659
Varebeholdninger i alt	<u>129.659</u>
Tilgodehavender	
Igangværende arbejder	575.000
Andre tilgodehavender	56.826
Tilgodehavender i alt	<u>631.826</u>
Likvide beholdninger	<u>1.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>763.293</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.661.795</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 Kr.
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	373.476
3 Egenkapital i alt	423.476
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
Ansvarlig lånekapital	1.238.319
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.238.319
Gældsforpligtelser i alt	1.238.319
PASSIVER I ALT	1.661.795

Noter

Note	2018 Kr.		
1 Personalemkostninger			
Andre udgifter til social sikring			-75
Personalemkostninger i alt			<u>-75</u>
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat			33.682
Årets skatter i alt			<u>33.682</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	267.975	105.502	373.476
Egenkapital i alt	<u>317.975</u>	<u>105.502</u>	<u>423.476</u>